Протокол №27
 заседания Президиума  Собрания депутатов МР «Цумадинский район»  от 4марта 2020 года.

Присутствовали на заседании члены президиума и постоянных   комиссий:

1.Омаров А.А.

2. Магомедов Ш.И

3. Магомедова П.А.
4. Расулов М.И.

                Приглашенные:

Исаев М.М.-зам. главы

Магомедов Г.М.-   нач. ОФ.
                                                      Повестка дня:

          1.О созыве очередной 27-й сессии Собрания депутатов МР «Цумадинский район»

           ( инф. Омарова А.А  зам. председателя Собрания депутатов).

Заслушав и обсудив информацию зам.   председателя Собрания депутатов МР «Цумадинский район» Омарова А.А. и выслушав председателей постоянных комиссий ,  заседание Президиума  Постановляет:
.Созвать очередную 27-ю сессию Собрания депутатов МР «Цумадинский район» 6-го созыва  12 марта 2020 года в 10-00 часов  в актовом зале администрации МР «Цумадинский район»  с повесткой дня:

1. «О признании полномочий депутата Собрания депутатов муниципального района «Цумадинский район»
2. Об избрании Председателя Собрания депутатов муниципального      района «Цумадинский район» 6-го созыва

 3.О проекте внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Цумадинский район»
 4. .«Отчет нач. ОМВД России по Цумадинскому району «О результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Цумадинскому району за 2019 год и задачах на 2020 год» (Докл.-Начальник отдела МВД России по Цумадинскому району )
5. «О внесении изменений в решение №5  26-й сессии Собрания депутатов  от 25 декабря 2019г. «О бюджете муниципального района  «Цумадинский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (Докл. Магомедов Г.М.. – нач. ОФ.).
И. о. Председателя Собрания Депутатов

 МР «Цумадинский район»                                                         А.А.Омаров